ANEXO 4 (CUATRO) “TÉRMINOS Y CONDICIONES PARA LA ENTREGA DE LOS BIENES” 
ANEXO 5 (CINCO) “ANEXO TÉCNICO” 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.  

“EL INSTITUTO” PAGARÁ A “EL PROVEEDOR” COMO CONTRAPRESTACIÓN POR EL SUMINISTRO DE LOS BIENES 
OBJETO DE ESTE CONTRATO, LA CANTIDAD MÍNIMA DE $68,965.51 (SON: SESENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS 
SESENTA Y CINCO PESOS 51/100 M.N.) MÁS EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO (I.V.A.) POR $11,034.48 (SON: 
ONCE MIL TREINTA Y CUATRO PESOS 48/100 M.N.), Y UN MONTO MÁXIMO DE $172,413.79 (SON: CIENTO SETENTA 
Y DOS MIL CUATROCIENTOS TRECE PESOS 79/100 M.N.) MÁS EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO (I.V.A.) QUE 
ASCIENDE A $27,586.20 (SON: VEINTISIETE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 20/100 M.N.). 

LOS PRECIOS UNITARIOS DEL PRESENTE CONTRATO, EXPRESADOS EN MONEDA NACIONAL SON: 

No. DESCRIPCIÓN 
UNIDAD 

DE 
MEDIDA 

CANTIDAD 

MÁXIMA 

PRECIO 
UNITARIO 

1 
ANEXO 1C.-ZONA IMSS-BIENESTAR 1A MICA OFTALMICA CR39 
TRANSITIONS ESFERA 0.00 A 3.00 CILINDRO HASTA 3.